
  

1 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo: 20210858 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi těmito smluvními stranami 

 
 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
se sídlem:  Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO:  48133990 

DIČ:    CZ48133990 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 

č. účtu:    85508881/0710  
kontaktní osoba:  ………….  
tel.: …………. 
fax:    ………….  
e-mail:     ………….@…………. 
datová schránka:  4iqaa3x 

 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

Obchodní firma  VHH stavební a obchodní s.r.o. 
se sídlem:  Olomouc – Povel, Mišákova 468/41, PSČ 77900 
adresa pro doručování: Šumperská 537, 783 91 Uničov 
spisová značka:   C 44155 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupená: Danielem Hrubanem, jednatelem 

IČO:     28597168  

DIČ:    CZ 28597168 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu: 231723388/0300 
kontaktní osoba   …………. 
tel.:    ………….  
fax:   - 
e-mail:     ………….@…………. 
datová schránka:  uykjbtb 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
(dále také společně „smluvní strany“) 
 
 
 



  

2 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek 
č. 1“) ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 20210858 uzavřené mezi smluvními stranami dne 
17. 1. 2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění následovně: 
 

I.  

Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku č. 1 je: 

a) změna statutárního zástupce – jednatele zhotovitele. Oznámení zhotovitele o změně 
jednatele je přiloženo k Dodatku č. 1 a stává se nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 3. 

b) zajištění realizace víceprací a tomu odpovídající navýšení celkové ceny díla. Uvedené změny 
a popis příčin těchto změn jsou detailně popsány ve změnových listech (dále též „ZL“), a to 
ZL č. 01, ZL č. 02 a ZL č. 03, které obsahují vícepráce vč. dílčích položkových rozpočtů, 
a které se stávají nedílnou součástí smlouvy jako Přílohy č. 4 - 6. 

 

 
II.  

1. V záhlaví Smlouvy se u zhotovitele ruší údaj: 
zastoupená: Václavem Hrubým, jednatelem společnosti 

 

a nahrazuje se údajem: 
zastoupená: Danielem Hrubanem, jednatelem 

 

2. V čl. IV Cena za dílo a platební podmínky se ruší znění odst. 1. a nahrazuje se 

zněním: 
1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 11. listopadu 2021, a to 

Položkovým rozpočtem – Příloha č. 2 smlouvy, ZL č. 01 – Příloha č. 4 smlouvy, ZL č. 02 – 
Příloha č. 5 smlouvy, ZL č. 03 – Příloha č. 6 smlouvy a je členěna následovně: 

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 9.821.867,77 Kč bez DPH 

(slovy devět milionů osm set dvacet jedna tisíc osm set šedesát sedm korun českých 
sedmdesát sedm haléřů), 

b) DPH ve výši celkem 2.062.592,23 Kč 

(slovy dva miliony šedesát dva tisíc pět set devadesát dva korun českých dvacet tři 
haléřů), 

c) celková cena za dílo činí 11.884.460 Kč včetně DPH 

(slovy jedenáct milionů osm set osmdesát čtyři tisíc čtyři sta šedesát korun českých). 

 

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodávky 
uvedené v položkovém rozpočtu a změnových listech. 

 

 



  

3 

III.  

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek č. 1 se včetně Smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Dodatku č. 1 včetně Smlouvy zajišťuje objednatel. 

4. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami 
zaručeným elektronickým podpisem. 

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 3 – Oznámení zhotovitele o změně jednatele 

Příloha č. 4 – Změnový list č. 01 včetně dílčího položkového rozpočtu 

Příloha č. 5 – Změnový list č. 02 včetně dílčího položkového rozpočtu 

Příloha č. 6 – Změnový list č. 03 včetně dílčího položkového rozpočtu 

 

 
 
 
V Praze dne: 1. 6. 2022     V Olomouci dne: 31. 5. 2022 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 

Česká republika –     VHH stavební a obchodní s.r.o. 
Správa státních hmotných rezerv   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………    ………….…..…………….. 
 Ing. Miroslav Basel               Daniel Hruban 

ředitel Odboru zakázek          jednatel 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



  

4 

 
Příloha č. 3 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



  

5 

 
Příloha č. 4 

 



  

6 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 1.4.2022

Zadavatel: Česká republika -Správa státních hromadných rezerv Projektant:  

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 255 405,74
součet žlutě oznančných 

položek

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 528,50 255 405,74

1 K 977131110
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu

m 3,500 151,00 528,50 CS ÚRS 2022 01

VV vrtání pro hmoždinky
VV 35*0,1 3,500
VV Součet 3,500

D PSV Práce a dodávky PSV 88 269,24

D D1 Specifikace materiálu - žlaby, trubky, lišty, krabice včetně montáže 2 282,96

2 K Pol16 Trubka elektroinstalační prům.32 mm 18,000 56,17 1 011,06 SOD

VV rozvod k vratům zadní garáž
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

3 K Pol18 Příchytka  pro elektroinstalační trubky 35 35,000 36,34 1 271,90 SOD

VV rozvod k vratům zadní garáž
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

D D2 Specifikace materiálu - kabely včetně montáže 3 478,49

4 K Pol29 Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 64,500 53,93 3 478,49 SOD

VV rozvod pro nová venkovní svítidla
VV 28,3 28,300
VV přívod pro nové průtokové ohřívače
VV 36,2 36,200
VV Součet 64,500

D D3 Specifikace materiálu - zásuvky, ovladače, včetně montáže, typy nutno odsouhlasit s investorem 615,02

5 K Pol45 Zásuvka jednonásobná 16A/230V, na omítku, IP54 2,000 307,51 615,02 SOD

VV zásuvka pro průtokové ohřívače
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D D9 722 - Vnitřní vodovod 1 847,88

6 K Pol1 DN 50 m 6,000 307,98 1 847,88 SOD

VV Posunutí umyvadla a ohřívače pod umyv.
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D D11 VČETNĚ IZOLACE 10 917,36

7 K Pol5
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,4 mm

m 36,000 303,26 10 917,36 SOD

VV "Nový rozvod pro zahradní ventil u vrat" 30 30,000
VV "Posunutí umyvadla a ohřívače pod umyv." 6 6,000
VV Součet 36,000

D D12 TLAKOVÉ ZKOUŠKY 1 139,88

8 K Pol6 do DN 50 m 42,000 27,14 1 139,88 SOD

D D13 PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ 1 338,12

9 K Pol7 do DN 80 m 42,000 31,86 1 338,12 SOD

D D14 NÁSTĚNKY PRO BATERII 348,10

10 K Pol8 G 1/2" ks 5,000 69,62 348,10 SOD

VV "Nový rozvod pro zahradní ventil u vrat" 1 1,000
VV "Posunutí umyvadla a ohřívače pod umyv." 4 4,000
VV Součet 5,000

D D16 KULOVÝ KOHOUT VYPOUŠTĚCÍ/NAPOUŠTĚCÍ 135,70

11 K Pol8.1 G 1/2" ks 1,000 135,70 135,70 SOD

VV "Nový rozvod pro zahradní ventil u vrat" 1 1,000
VV Součet 1,000

D D29 STAVEBNÍ PRÁCE 2 124,00

12 K Pol20 Drobné sekací a vrtací práce, kanalizace + vodovod hod 4,500 472,00 2 124,00 SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 998,00

13 K 725539201
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 
15 l

soubor 2,000 399,00 798,00 CS ÚRS 2022 01

14 M 54132284
ohřívač vody elektrický závěsný akumulační pod 
umyvadlo

kus 2,000 11 600,00 23 200,00 CS ÚRS 2022 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 40 043,73

15 K 741321002
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A s 
krytem se zapojením vodičů kus 2,000 131,00 262,00 CS ÚRS 2022 01

VV pro průtokové ohřívače
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

16 M 11.225.525 A9D55425 Acti 9 chránič-jistič 4P 25A 30 kus 2,000 4 627,17 9 254,34 CS ÚRS 2022 01

17 K 741373002
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
výložník kus 3,000 454,00 1 362,00 CS ÚRS 2022 01

VV nová venkovní osvětlení
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

18 M 1637555 SVIT. PHILIPS LED 30W kus 3,000 8 630,79 25 892,37 CS ÚRS 2022 01

19 K 741910102
Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou 
a 2 ramena

kus 3,000 104,00 312,00 CS ÚRS 2022 01

20 M 10.076.647 Výložník OBO AW 55/51 kus 3,000 894,22 2 682,66 CS ÚRS 2022 01

21 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

% 397,654 0,70 278,36 CS ÚRS 2022 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 166 608,00
22 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 312,000 534,00 166 608,00 CS ÚRS 2022 01

VV objekt garáží
VV demontáže, úprava a přepojení na stávající elektroinstalaci
VV 4*8*3 96,000

VV
nová elektroinstalace pro sociálky - stávající je dvoulinka musí 
provést znovu

VV 3*(4*3*6) 216,000
VV Součet 312,000

Změny D1 - SSHR

ZL-1 - Změny - technické instalace a elektroinstalace

 



  

7 

Příloha č. 5 

 

 



  

8 

 
 

 
 



  

9 

 
 

 



  

10 

 
 
 



  

11 

 
 
 



  

12 

 
 

 



  

13 

Příloha č. 6 

 



  

14 

 
 

 


